Совет муниципального района «Газмуро-Заводскй район»

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 года                                                                                № 175

с. Газимурский Завод

О переназначении председателя и аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

В соответствии с федеральным законом от 07 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции федерального закона от 01.07.2021г. № 255-ФЗ), статьей 27 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района решил:
1. Переназначить с должностей муниципальной службы на муниципальные должности (лица, замещающие муниципальные должности)
- председателя Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» - Агееву Елену Алексеевну;
- аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» - Паргачёву Ирину Васильевну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета муниципального
района «Газимуро-Заводский район»                                        О.А.Шадрина